
ZARZĄDZENIE Nr  200/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/16 Burmistrza Szydłowca z dnia 16.03.2016 r. w sprawie
zatwierdzenia wykazu lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2017r.,  poz.  1875  ze  zm.) oraz  w  wykonaniu  Uchwały  Nr  16/V/15  Rady  Miejskiej
w  Szydłowcu  z  dnia  29  stycznia  2015r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowiec zarządzam co następuje:

§1.

W załączniku  do  Zarządzenia  Nr  53/16  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  16.03.2016r.  w sprawie
zatwierdzenia  wykazu  lokali  stanowiących  mieszkaniowy  zasób  Gminy  Szydłowiec  tabela
LOKALE  SOCJALNE  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia, będącego jego integralną częścią.

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej
w Szydłowcu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew



Załącznik do Zarządzenia Nr 200/17
Burmistrza Szydłowca
z dnia 05 grudnia 2017r.

LOKALE SOCJALNE

Lp. Adres budynku Ilość lokali Nr działki
Nr KW

1 Ul. Piaskowa 22 15 2269/2
RA1S/00000949/9

2 Ul. Piaskowa 20 11 2269/2
RA1S/00000949/9

3 Ul. Sadowa 4 11 1379/8
RA1S/00010588/3

4 Ul. Kościuszki 176 11 4367/2
RA1S/00000389/5

5 Ul. Radomska  38 3 4148/2
RA1S/00015316/1

6 Ul. Radomska 50 4 3950/18
RA1S/00000102/0

7 Ul. Kilińskiego 10 5 4186, 4187
RA1S/00000042/1

8 Ul. Kościuszki 265 6 917/3
RA1S/00012038/7

9 Ul. Garbarska   7 7 3948/2
RA1S/00009761/0

10 Ul. Kościuszki 155 4 4342/2
RA1S/00000725/3

11 Ul. Piaskowa 24 8 2269/2
RA1S/00000949/9

Razem: 85

Lokale  socjalne  położne  w  budynku  przy   ul.  Kościuszki  265  w  Szydłowcu  mogą  być
wynajmowane jako pomieszczenia tymczasowe 


